
  
  

财政项目支出绩效自评表 

(2022 年度) 
交通行业资质管理及信用评价 

经费 项目名称 

主管部门 上海市交通建设工 
程管理中心 上海市交通委员会 实施单位 

年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

9.82 年度资金总额 

其中：当年财政拨款 

上年结转资金 

其他资金 

178800.00 108800.00 

108800.00 

0.00 

106,800 

106800  

 10  98.17 %  

项目资金 
（元） 178800  —  

0  

0  

—  

0.00 —  

预期目标 实际完成情况 

组织专家，研究、修编安管人员地方教材，

扩充安管人员地方题库，并通过专家评审。

完成二级造价工程师交通运输工程、勘察设

计注册土木工程师（道路工程）年度考试，

考试举办及时。 

年度 
总体 
目标 

年度 
指标值 

实际 
完成值 

偏差原因分析及 
改进措施 一级指标 二级指标 

数量指标 

三级指标 分值 得分 

> = 50题 

> = 5 %  

423题 

5 %  

5  

5  

5  

5  

题库扩展完成数 

教材编制率 

职业资格考试报名人数 >=100人 201  5  5  

> = 80 %  80 %  

80 %  

10  

10  

10  

10  

题库评审通过率 

教材评审通过率 > = 80 %  

= 0次  

质量指标 

产出指标 

职业资格考试违纪发生 

次数 

0  5  5  

组织专家，研究、修编安管人员地方教材，扩充安管人员地方题库，通

过项目实施有效避免考核、培训内容滞后，提升本市安管人员安全生产

教育和培训质量，保障安管人员掌握必要的安全生产知识和管理能力；

及时举办二级造价工程师交通运输工程、勘察设计注册土木工程师（道

路工程）考试。 
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教材、题库编制完成及 

时性 

= 11月 

= 11月 

及时 

及时 

5  

5  

5  

5  

时效指标 
绩 
效 
指 
标 

职业资格考试组织完成 

及时性 

成本指标 不涉及 

不涉及 

成本指标 

经济效益指标 
经济效益指标 

受疫情影响，20  
22年考试场次 

较 少 
> = 1000人次 932人次 10  

10  

8  
安管人员考生数量 

社会效益指标 

职业资格考试报名企业 

数 

效益指标 > = 2家  54  10  

生态效益指标 不涉及 

健全 

生态效益指标 

需进一步完善长效 
管理机制 可持续影响指标 较健全 

90 %  

10  

10  

5  

10  

长效管理机制健全性 

安管人员满意度及职业 

资格考试参考人员满意 

度 

满意度指标 服务对象满意度指标 > = 85 %  

总分 100 92.82 
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财政项目支出绩效自评表 

(2022 年度) 
标准规范制定及科技信息应用 

经费 
项目名称 

主管部门 上海市交通建设工 
程管理中心 

上海市交通委员会 实施单位 

年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

9.96 年度资金总额 

其中：当年财政拨款 

上年结转资金 

其他资金 

906000.00 736000.00 

736000.00 

0.00 

733,000 

733000  

10 99.60 %  

项目资金 
（元） 

906000  —  

0  

0  

—  

0.00 —  

预期目标 实际完成情况 

完成现场观摩与项目示范，试点项目验收；

开展四新技术应用、创新基地（中心）等工

作；组织开展交通建设预制构件企业能力评

定，完成本年度上海市地方标准文本（送审

稿）编制工作。 

年度 
总体 
目标 

年度 
指标值 

实际 
完成值 

偏差原因分析及 
改进措施 一级指标 二级指标 

数量指标 

三级指标 

成果文件 

分值 得分 

> = 20套 10套 

90 %  

20  

10  

10  

10  

10  

10  

10  

10  

根据项目实际推

进情况及住建委

批复调整数量。

框架结构、条文内容、 >=80 %专家通 
质量指标 

时效指标 

成本指标 

过率 
文字规范 

产出指标 

及时 及时 
执行目标的及时性 

控制在预算批复金额以 

内 

> = 100 %  

不涉及 

低于预算 
绩 
效 
指 
标 

经济效益指标 

社会效益指标 

经济效益 

> = 80 %观摩人 
数 

95 %  30  30  
社会效益指标 

效益指标 

1、开展现场观摩与项目示范，试点验收，促使本市交通建设工程领域BIM

技术和装配式技术应用比例与应用效率不断提升，实现工业化与智能建造

协同发展。2、开展四新技术应用、创新基地（中心）等工作；交通建设

材料的行业管理，组织开展交通建设预制构件企业能力评定，形成相应的

企业等级名单和产品目录、产能分布情况等，进一步提高构件企业生产服

务能力，提升重大工程安全与品质，促进构件产业调整与转型发展。3、

根据委每年例行发布的当年标准规范项目计划，完成本年度上海市地方标

准文本（送审稿）编制工作，做好上海市交通工程建设标准管理。 
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生态效益指标 生态效益 

可持续影响 

满意度 

不涉及 

不涉及 可持续影响指标 

满意度指标 服务对象满意度指标 > = 90 %  95 %  10  10  

总分 100 89.96 
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财政项目支出绩效自评表 

(2022 年度) 
交通行业安全生产应急管理经 

费 
项目名称 

主管部门 上海市交通建设工 
程管理中心 

上海市交通委员会 实施单位 

年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

9.53 年度资金总额 

其中：当年财政拨款 

上年结转资金 

其他资金 

170000.00 170000.00 162,000 10 95.30 %  

项目资金 
（元） 

170000  170000  162000  —  

0  

0  

0  

0  

—  

—  

预期目标 实际完成情况 

委托第三方承办公路水运试验检测比对试验，

11月开展理论考试和比对试验，最后对比对

结果进行评审及公示。 

 

年度 
总体 
目标 

年度 
指标值 

实际 
完成值 

偏差原因分析及 
改进措施 一级指标 二级指标 

数量指标 

三级指标 分值 得分 

= 1场  

> = 20人 

> = 20人 

= 100 %  

= 100 %  

= 100 %  

= 10月 

1场 

70人 

70人 

100 %  

100 %  

100 %  

及时 

5  

5  

5  

7  

7  

7  

7  

7  

5  

5  

5  

7  

7  

7  

7  

7  

比对试验完成数 

理论考试参加人数 

比对试验参加人数 

比对试验方案通过率 

作业指导书通过率 

理论考试试卷通过率 

比对试验完成及时性 

产出指标 质量指标 

时效指标 

= 9月  及时 
样品制作完成及时性 

绩 

委托第三方承办公路水运试验检测比对试验，组织专家制作检测样品

编制考试试卷，开展考核和评审等工作，通过项目实施进一步强化本

市公路水运工程试验检测机构市场管理，提升试验检测机构能力水平

服务保障公路水运工程建设质量。 
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效 
指 
标 

成本指标 不涉及 

不涉及 

不涉及 

不涉及 

0  

0  

0  

0  

成本指标 

经济效益指标 
经济效益指标 

参与比对试验的机构数 

量 

> = 10家 

提升 

35家 5  5  

5  

35家中22家比对结

果为满意，13家为基

本满意，存在提升试

验检测机构能力水平

空间。 

社会效益指标 
提升试验检测机构能力 

水平 

基本提升 10  
效益指标 

= 100 %  

不涉及 

健全 

100 %  

不涉及 

较健全 

63 %  

5  

0  

5  

0  

5  

6  

比对试验结果公示率 

生态效益指标 生态效益指标 

可持续影响指标 需进一步完善长效 
管理机制。 10  

10  

长效管理机制健全性 

35家中13家为基本

满意，后续提高测

试机构满意度。 
满意度指标 服务对象满意度指标 > = 85 %  

试验检测机构满意度 

总分 100 85.53 
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财政项目支出绩效自评表 

(2022 年度) 

项目名称 

主管部门 

信息化项目 

上海市交通建设工 
程管理中心 

上海市交通委员会 实施单位 

全年执行数 

193,700 

年初预算数 全年预算数 分值 执行率 得分 

9.8 年度资金总额 

其中：当年财政拨款 

上年结转资金 

其他资金 

197600.00 197600.00 10 98.03 %  

项目资金 
（元） 

197600  197600  193700  —  

0  

0  

0  

0  

—  

—  

年度 预期目标 实际完成情况 
总体 
目标 充分保障了信息系统的稳定性、可靠性、安全 

性，对各类风险及故障进行及时响应及修复。 
年度 

指标值 
实际 

完成值 
偏差原因分析及 

一级指标 二级指标 

数量指标 

三级指标 分值 得分 
改进措施 

运维系统功能模块数量 > = 5个  

= 100 %  

7个 

= 95 %  

10  

15  

15  

10  

10  

15  

系统安全措施方面 
可进一步提高。 质量指标 

时效指标 

系统运维需求完成率 

产出指标 

系统运维需求响应时间 < = 2小时 

不超出预算 

1小时 

成本指标 不超出预算 10  

0  

10  

0  

控制成本管理规范性 

经济效益指标 

绩 
效 
指 
标 经济效益指标 不涉及经济效益 不涉及经济效益 

中心业务变动较大 
，与系统实际功能 
存在偏差，后期进 
一步加大优化。 

社会效益指标 提高事中事后监管效率 提高 提升幅度较小 30  25  

效益指标 

生态效益指标 不涉及生态效益 不涉及生态效益 

不涉及可持续影响不涉及可持续影响 

0  

0  

0  

0  

生态效益指标 

可持续影响指标 
可持续影响指标 

保障信息系统稳定、可靠、安全运行，及时响应及修复相关风险故障。
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满意度指标 服务对象满意度指标 服务对象满意度指标 

总分 

> = 95 %  > = 95 %  10  10  

100 89.8 
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